令和５年１１月６日

赤穂小学校 保護者 様

赤穂市立赤穂小学校

校長 北 里 浩 士

体育授業公開週間について

向寒の候、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申しあげます。

標記につきまして、下記のとおり実施いたします。冬場の体力作りの様子についてご覧いただ

けたらと思いますので、どうぞよろしくお願いいたします。

１ 日 時 令和５年１２月４日（月）～１２月８日（金）

各クラスの時間については、下記をご覧下さい。

４（月） ５（火） ６（水） ７（木） ８（金）

１校時（8:30～9:15）

２校時（9:25～10:10） ６－２ （家庭教育学級） ２－１ １－１ ５－２

３校時（10:30～11:15) ６－１ （家庭教育学級） ２－２※

４校時（11:25～12:10） ３－１ ２－３※ ５－１

５校時（13:40～14:25） ３－２ ４－１ １－２

６校時（14:35～15:20） ４－２ （サイバー講演会）

※水曜日の３校時以降は、他の曜日と時間が違います。ご注意下さい。

６日（水）３時間目（１０：２０～１１：０５）

４時間目（１１：１５～１２：００）

雨天の場合は、翌週の同じ時間に延期します（メールにて連絡します）

２ 場 所 赤穂小学校 運動場

３ その他 ○保護者の方は、南通用門から入っていただきます。自転車は運動場倉庫前に並べ

て置いて下さい。

○風邪症状（発熱・咳・のどの痛み等）がある方は、参加をお控えください。

○今後、担任に出張が入った場合は、日程を変更する場合があります。また、新型

コロナウイルスやインフルエンザの感染状況により、中止になる可能性もありま

す。ご了承ください。